2

[image: image1.wmf]
        ПРОЕКТ:
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от _________ 2018 г.

    ПРОЕКТ
станица  Ленинградская

    О присвоении почетного имени муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

основной общеобразовательной школе № 14 пос. Уманского

муниципального образования Ленинградский район
В соответствии с решением Совета муниципального образования Ленинградский район от 6 ноября 2012 года № 59 «Об увековечении памяти лиц, имеющих выдающиеся достижения и (или) особые заслуги перед муниципальным образованием Ленинградский район», в целях гражданско-патриотического воспитания подрастающего поколения Кубани, развития новых форм работы в области патриотического воспитания учащихся, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению основной общеобразовательной школе № 14 пос. Уманского муниципального образования Ленинградский район почетное имя Константина Петровича Спусканюка, награжденного орденом Красного Знамени, и именовать его в дальнейшем – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 14 имени К.П.Спусканюка пос. Уманского муниципального образования Ленинградский район.
2. Рекомендовать директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы      № 14 (Гончарова) обеспечить внесение соответствующих изменений в устав и иные учредительные документы, печати, штампы, официальные бланки, вывески, символику образовательного учреждения.

3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию социально – правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Баева).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Степные зори».
Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                           В.Н. Гукалов
Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко
_1166779185.unknown